
Cuxhaven - Altenwalde - Franzenburg - Gudendorf und zurück

1027

1027
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (5)1
-, Schleusenpriel

 
2

-, Stadtsparkasse3
-, Hebbelstraße4
-, Matthias-Claudius-Weg5
-, Schneidemühlplatz6
-, Süderwisch 76/747
-, Erlenweg8
-, EKZ Abschnede9
Altenwalde, Nord10  

Linie 1093 nach Lüdingworth
-, Apotheke12
-, Abzw Bahnhof13
Franzenburg, Domäne14
-, Franzenburger Weg15
Gudendorf, Dürerweg16
-, Mitte17
-, Am Löschteich18
-, Wilhelm-Busch-Weg19
Altenwalde, Oxter Weg20
-, Schedelbergweg21
-, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str.22
-, Gudendorfer Weg23

1003

1.

11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.58
12.01
12.03
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

Montag - Freitag

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Gudendorf, Dürerweg1
-, Mitte2
-, Am Löschteich3
-, Wilhelm-Busch-Weg4
Altenwalde, Oxter Weg5  

Linie 1022 aus Arensch
-, Schedelbergweg7
-, Robert-Koch-Str8
Franzenburg, Franzenburger Weg9
-, Domäne10
Altenwalde, Abzw Bahnhof11
-, Apotheke12
-, Nord13
Cuxhaven, EKZ Abschnede14
-, Erlenweg15
-, Süderwisch 76/7416
-, Schneidemühlplatz17
-, Matthias-Claudius-Weg18
-, Hebbelstraße19
-, Stadtsparkasse20
-, Schleusenpriel

 
21

-, Bahnhof/ZOB (5)22

1006

1.

14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.21
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.37
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50

1. = Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) finden keine Fahrten statt. Info unter Tel. 04721-79770

Montag - Freitag
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