

Cuxhaven- Altenwalde - Franzenburg - Gudendorf und zurück

TOZI E	xnaven- F	Menwaid	e - Franzenburg - Gudendor r und zurück
gültig ab: 27. Oktober 2025	Montag	- Freitag	
Fahrtnummer	1003		
Busnummer			
Verkehrsbeschränkung	1.		
Nr Haltestelle			
1 Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (5) 2 -, Schleusenpriell® 3 -, Stadtsparkasse 4 -, Hebbelstraße 5 -, Matthias-Claudius-Weg 6 -, Schneidemühlplatz 7 -, Süderwisch 76/74 8 -, Erlenweg 9 -, EKZ Abschnede	11.45 11.47 11.48 11.50 11.51 11.52 11.53 11.54 11.58		
10 Altenwalde, Nord	12.01		
12 -, Apotheke 13 -, Abzw Bahnhof 14 Franzenburg, Domäne 15 -, Franzenburger Weg	12.03 12.02 12.04 12.05 12.06		
16 Gudendorf, Dürerweg 17 -, Mitte 18 -, Am Löschteich 19 -, Wilhelm-Busch-Weg 20 Altenwalde, Oxter Weg	12.07 12.08 12.09 12.11 12.12		
 21 -, Schedelbergweg 22 -, Hinrich-WilhKopf-Str. 23 -, Gudendorfer Weg 	12.14 12.15 12.16		

	Monta	Montag - Freitag	
Fahrtnummer	1006		
Busnummer			
Verkehrsbeschränkung	1.		
Nr Haltestelle			
1 Gudendorf, Dürerweg 2 -, Mitte 3 -, Am Löschteich 4 -, Wilhelm-Busch-Weg 5 Altenwalde, Oxter Weg	14.17 14.18 14.19 14.21		
7 -, Schedelbergweg 8 -, Robert-Koch-Str 9 Franzenburg, Franzenburger Weg	14.21 14.24 14.26 14.27		
10 -, Domäne 11 Altenwalde, Abzw Bahnhof 12 -, Apotheke 13 -, Nord	14.28 14.30 14.32		
13 -, Notu 4 Cuxhaven, EKZ Abschnede 15 -, Erlenweg 16 -, Süderwisch 76/74 17 -, Schneidemühlplatz 18 -, Matthias-Claudius-Weg 19 -, Hebbelstraße 20 -, Stadtsparkasse 21 -, Schleusenpriel	14.33 14.37 14.41 14.42 14.43 14.44 14.45 14.47 14.48 14.50		

1. = Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) finden keine Fahrten statt. Info unter Tel. 04721-79770